
新乡市暴雨强度公式编制项目成交结果公告

（招标编号：HNYZ-FW-2024-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市暴雨强度公式编制项目:

      中标人：河南省气候中心（河南省气候变化监测评估中心） 中标价格：48.9

万元

二、其他：

   新乡市暴雨强度公式编制项目成交结果公告

一、项目编号：HNYZ-FW-2024-01

二、项目名称：新乡市暴雨强度公式编制项目

三、成交信息：

供应商名称：河南省气候中心（河南省气候变化监测评估中心）

供应商地址：河南省郑州市金水区金水路 110号

成交金额：489000.00元

法定代表人：朱业玉

联系人：史恒斌

联系电话：18638398188

四、主要标的信息：

名称：新乡市暴雨强度公式编制项目

采购内容：本项目采购新乡市暴雨强度公式编制单位

服务期限：180日历天

服务要求：合格

五、评审专家名单：于小鹏、张校海、张洪涛

六、代理服务收费标准及金额：参照国家相关法律，代理机构将收取代理服务费用 7335元。

代理服务费由成交人支付。

七、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日

八、其他补充事宜：

1、本项目竞争性磋商公告于 2024年 10月 17日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省



电子招标投标公共服务平台》、《中国政府采购网》上发布。

2.本项目成交结果公告于 2024年 10月 28日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》、《中国政府采购网》上发布。

3.本项目开标时间：2024年 10月 28日 9:00

4.本项目开标地点：河南云臻项目管理有限公司会议室

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.招标人信息

名称：新乡市气象局

地址：新乡市平原路与新八街

联系人：李香颜

联系方式：18224576563

2.代理机构信息

名称：河南云臻项目管理有限公司

地址：河南省郑州市中原区电厂路 17号

联系人：仇宁

联系方式：15617139900

3.项目联系方式

项目联系人：仇宁

联系方式：15617139900

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市气象局                         

   地    址：新乡市平原路与新八街                                

   联 系 人：李香颜                             

   电    话：18224576563                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南云臻项目管理有限公司



   地    址： 河南省郑州市中原区电厂路 17号 2号楼 12层 1208号

   联 系 人： 仇宁

   电    话： 18003733147

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T14:41:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T14:42:50+0800
	BJ
	ePolicy




